RPLS18X-0 (Code article : 5133005734)
Scie plongeante sans fil 18V HP ONE+
Concept 18V ONE+
Une batterie pour plus de 200 outils de bricolage, jardinage et bien plus encore...
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
LIVRÉE AVEC
CODE EAN
Scannez et découvrez
la gamme de jardinage 18V
ONE+ Ryobi®
*  Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert,
voir conditions sur le site Ryobi : ryobitools.fr
Tension : 18V
Vitesse à vide : 4 300 trs/min
Profondeur de coupe 90° et 45° : 54 mm / 40mm
Poids sans batterie : 3,2 kg
• 1 lame Ø 165 mm avec 18 dents en
carbure de tungstène
• 2 rails de guidage de 0,7m
• 1 clé de service
BUSE D’ASPIRATION
Pour un meilleur confort
de la zone de travail
Confort d’utilisation
2 RAILS DE GUIDAGE
Pour des coupes précises
Pratique
RÉGLAGE SANS OUTIL DE -1 À 48°
Pour une mise en place rapide
Simple & Efficace
CARTER ALUMINIUM
Pour un travail en toute
Sécurité
Sécurité
2 PROFONDEUR DE COUPE MAX
54 mm sans rail de guidage
et 49 mm avec rail de guidage
Précision
✓ COUPE DE PARQUET
✓ COUPE DE PLINTHE
✓ COUPE DE CORNICHE
✓ COUPE D’ANGLE
✓ COUPE D’ONGLET
REVÊTEMENT GRIPZONE
MICRO-ALVÉOLÉ
Prise en main ferme et
confortable
Ergonomie